
М ІН ІС ТЕРС ТВ О  ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 0  - У  20' / А .

м. Київ
№  ^ ^ 0 ^.

Про оголошення конкурсів 
на заміщення посад керівників 
вищих навчальних закладів

Відповідно до частини третьої статті 42 Закону України “Про вищу 
освіту”

НАКАЗУЮ:

1.. 0.олосити конкурси на заміщення посад керівників нижчезазначених 
вищих навчальних закладів:

- Національний аерокосмічний університет ім. М. Е. Жуковського 
«Харківський авіаційний інститут»;

Львівський державний університет фізичної культури.
2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н. Я.):
2.1. Опублікувати оголошення про проведення .конкурсу в газеті «Освіта

України» та організувати прийом і розгляд документів від претендентів на їх 
відповідність вимогам, передбаченим Законом України «Про вищу освіту»у та 
внести кандидатури претендентів до вищих навчальних .закладів, зазначений 
пункті 1 цього наказу, для проведення виборів. ^

2.2. Забезпечити належний контроль за організацією проведення виборів 
керівників вищих навчальних закладів, зазначених у пункті 1 цього наказу, 
згідно з вимогами статті 42 Закону України «Про вищу освіту».

2.3. Забезпечити розміщення оголошення щодо проведення конкурсів на 
заміщення посад керівників вищих навчальних закладів, зазначених у пункті 1 
цього наказу, на офіційному веб-сайті Міністерства (www.mon.gov.ua).

3. Адміністраціям вищих навчальних закладів, зазначених у пункті.. 1 
цього наказу, організувати проведення виборів керівника згідно з вимогами 
статті 42 Закону України «Про вищу освіту».

4. Вибори ректора Національного аерокосмічного університету 
ім. М. Е. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» провести 16 
листопада 2017 року.

5. Вибори ректора Львівського державного університету фізичної 
культури провести 05 жовтня 2017 року.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Державний секретар Павло Полянський

http://www.mon.gov.ua

